
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI. I LART@, I DEKLAlU MIT DHE KONTBOLLIT TE PASURXVE 

Akesa: Rr. Reshib @lIaky Tel. 0800 9999, Fax. 04 228-5 16, Web.www.h~.govYal  

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PEIUODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te 'J, bashkeshortitles dhe femijeve 
madhore, ne b e  tE Liiit nr.9049, dae 10.04.2003 "Per de k? arimin dhe kontrolin e paswive, tE 
detyrimeve financiare te t6 zgjedhurve dhe tE disa nepunewe publike ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "Per paranddimin e konfliktit tE interesave ne ushtrimin e funhioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruara nE ligjinnr.9475, datE 9.2.2006 dhe nE ligj in nr.9529, date 1 1.5.2006. 
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A U T O R I Z I M  
PRR KONTROLLXN E D E K L A R A ~ S  SE ~TERESAVE 

Emri M bicrnri 

I ~ I I  ksioni 

Institucioni dhe adresrr 

Data c cmerirnit ne 
funksiunin qii kryen 

Ne baz& EE pikk 5 t& nenit 14, tE ligjft nr.9367, date 07.04.2005"PEr parandahin e 
kon-t tG interesave n& ushtrimin e fun ksioneve pnblikew, 

nit t8 

A u t o r i z o j :  

Insgektoratin e LartG tG  Debrimit dhe Kontrollit tG Pasurive dhe personat e 
autorifllrmr nga Autoriteti PgrgjegjEs - Inspektori i PergjithshEm i ILDKP* qe tE verifikojne 
nE ti! gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtg vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qii ekzistojng n& emer dhe per llogarine time, tg bashkEshortit les dhe t E  
EmiJeve. 

n\tl krirt~i 
Dekhroj se b e  dhznat s pmqyruara prej me]@ nE kEt3 dokument 
jani? t2 v@& dhe nuk kum & h a r  as& qP nuk ahkre a v#rietZ. 

rnflhl' > 
7 



REPUBLIKA E SHQIPERIS~~ 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLAWMZT DEE KONTROLLIT TE PASURlVE 

NDRYSMIRIET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASUN TE PAlLUAJTSHME DHE 7% LUAJTSHME 

Pi!rshkruani blkisht mdryshhwd (sMem $kc p n W m )  iH: win, d@r€aqen, atire& lua -hen, 
mumemtin c hywjw d wprimU, vieren nit taw  pa II@ valat# t# pasgymkt m4 ds-hnia rpE 
dhpwni, ai8 4 d b m m t t v e  vler3n qlE Mi ehturr npo p k i h ,  pJcdh takuese q E  Whmi t8 

r etchrhi i --8pulahh derl ml! 31 dhjelox t# vltit deklprimk IIL~PYII k-• -9 bmX lidhx- me Ju, 

Pie= 

N k  ky format bhE i pamjaftueshh, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 



R E P ~ L I K A  E SHQIPERISR 
INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Ti? PASURIVE 

TE ARDFIURAT D m  ANC;AZHIMET 
NE VEPRIMTARI 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

Nese ky format &hi6 i pamjaftueshlm, vazhdoni tB ploteboni n( fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D ~  DHE FEU&. 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim p b  studime etj.) qe 
ekzistojne hrenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 31 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit. 
Detyrime keto te zyrtarit, bashkeshortit'es dhe Gmijeve ne moshe madhore. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare tE pasqyrohen ne fleten nr.6, per 
te ruajtur konfidencialitetin e tvre. 

Pershkruani hollesisht qellimin e detyrimit financiar, Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te  
shumen totale n t  leke apo ne valute, daten e fillimit deklarimi i meparshem mhetur pa shlyer deri 
dhe te mharimit te detyrimit (muajilviti), nr. e deri ne 31 dhjetor te vitit ne 31 dhjetor te vitit te 
kontrates dhe interesin-haze. te deklarimit deklarimit 
Per kredite hankare shumen totale (kryesor + (me shifra dhe me (me shifra dhe shkrim) 
interes), kohezgjatjen (muajilviti) dhe kesti mujor. shkrim) Shuma kryesore+interes 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesiiiareve te familjes qZ mbartin detyrimin per deklarhn n6 bazC tE nenit 22 t& Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 tE ligjit nr-9367, date 7.4.2005, per pasurite qE 

disponojnE veqmas nga $do anEtar i farniljes. 

Embr, atesi, r n b i h ~ r  f&nije nZ mosh& madhom 
. , 

e subjektii ,' - R 
1 - 

Emer, at~s&~rnbiem&< funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

NE baz& tE pikes 5 tE nenit 14, te ligjit nr.9367, datE 07.04.2005 "PZr parandaiimin e konfliktit 
ti5 interesave nii ushirimin e funksioneve publike", 

A u t a r i z o j :  

Inspektoratin e Lart& tii Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PGrgjegj& - Inspektori i PErgjithshCm i ILDKP-sf, qe tG verifikojni;. 
ne t8 gjitha subjektet private e publike, brenda dbe jashti! vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, q8 ekzistojng nE emrim tim dhe pEr Ilogrmring time. 

Dekluroj se te dhzmut e paswruaru prcj meje ni; kZtZ 
dokurrrent jane t i  vZrteta dhe nu& Ram dekluraiar asgl'e" 
q2 nuk esltt; e vZrtetg. 

Emri, Mbiemri, Ngnehkrimi I I 



REPUBLIKA E SHQXPERISE a INSPEKTORKTI I L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURXVE 

- 

I 

NEse ky format %ht8 i painiaffueshem, v ~ h d o n i  tE plothoi nE fotokopje tE tij. 


